(
3
)

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.08.2025  № 572                                                                 с. Темкино

О внесении изменений в программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2025/26 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года 190-ФЗ «О теплоснабжении» и приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, в целях проведения проверок готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих  организаций  на  территории  муниципального  образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация  муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2025/26 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области  от 08.08.2025 № 538 изменения, график по проверке к отопительному периоду 2025/2026 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергосбережения муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области В.И. Волкова.

Глава муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области	    А.Н. Васильев

[bookmark: 3]

[bookmark: 17]

Приложение №1
к постановлению Администрации муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ» Смоленской области
от 29.08.2025   № 572

ГРАФИК
по проверке готовности к отопительному периоду 2025/26 года теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Дата проведения проверок

	1.
	МБОУ «Темкинская СШ»
	с 08.09.2025 по 20.09.2025

2.
	Темкинская участковая больница

с 08.09.2025 по 20.09.2025

	3.
	МБУК «Централизованная клубная система» муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области Темкинский СДК
		с 08.09.2025 по 20.09.2025

	4.
	МБУК «Темкинская МЦБС»
	с 08.09.2025 по 20.09.2025

	5.
	МБУДО Темкинская детская музыкальная школа
	с 08.09.2025 по 20.09.2025

	6.
	МБУДО Темкинский Дом творчества
	с 08.09.2025 по 20.09.2025

	7.
	МБУ ФОК «Олимп»
	с 08.09.2025 по 20.09.2025

8.
	ООО «ОТЭН»
	с 08.09.2025 по 20.09.2025

	9.
	ООО «Энергетическая компания №1»
	с 08.09.2025 по 20.09.2025

image1.png